
18.02.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540029752-N-2020 z dnia 18-02-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511422-N-2020 

Data: 11/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi,

Krajowy numer identyfikacyjny 29540300000000, ul. Pabianicka  62, 93-513  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 42 6895911, 42 6895910, 42 6895819, 42 6895404, e-mail

przetargi@kopernik.lodz.pl, faks 42 6895409. 

Adres strony internetowej (url): www.kopernik.lodz.pl 

Adres profilu nabywcy: Nie dotyczy 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

Nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: c.1. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy wykonał: a) co najmniej 1 usługę której przedmiotem było

wykonywanie testów penetracyjnych, o wartości minimum 5000 zł brutto; b) co najmniej 1

usługę której przedmiotem było wykonanie testów aplikacyjnych, o wartości minimum 5000 zł



18.02.2020

2/5

brutto; c) co najmniej 1 usługę której przedmiotem była konfiguracja urządzeń sieciowych, o

wartości minimum 5000 zł brutto; d) co najmniej 1 usługę której przedmiotem było wdrożenie

SZBI, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 04.12.2019

r. w sprawie warunków organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi z

zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych struktur organizacyjnych operatorów usług

kluczowych odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo (Dz. U. z 2019 poz. 2479), o wartości

minimum 5 000 zł brutto. - z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których usługi zostały wykonane i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany

jest podać w załączniku nr 7 do SIWZ. W przypadku usług będących w trakcie wykonywania,

wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już

zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i

te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 7 do SIWZ.

c.2. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował: - co najmniej jedną osobą posiadającą certyfikat audytora wewnętrznego SZBI, o

którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 04.12.2019 r. w

sprawie warunków organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi z

zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych struktur organizacyjnych operatorów usług

kluczowych odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo (Dz. U. z 2019 poz. 2479) lub Certyfikat

auditora wiodącego SZBI, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra

11.02.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=8593ad6e-424c-

456e-882d-4cd388707c85 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?

id=8593ad6e-424c-456e-882d-4cd388707c85 7/15 Cyfryzacji z dnia 04.12.2019 r. w sprawie

warunków organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi z zakresu

cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych struktur organizacyjnych operatorów usług kluczowych

odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo (Dz. U. z 2019 poz. 2479) oraz - co najmniej jedną

osobą posiadającą Certyfikat auditora systemu Zarządzania Ciągłością Działania, o którym

mowa § 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16.10.2018 r. w sprawie rodzajów

dokumentacji dotyczącej cyberbezpieczeństwa systemu informacyjnego wykorzystywanego do

świadczenia usługi kluczowej (DZ.U z 2018 poz. 2080) Uwaga: 1. zamawiający uzna warunek

za spełniony również w przypadku, gdy co najmniej jedna osoba będzie posiadała wymagane

certyfikaty.Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych



18.02.2020

3/5

osób: Tak 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,

że: 1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy wykonał: a) co najmniej 2 usługi których przedmiotem

było wykonywanie testów penetracyjnych, każda o wartości minimum 10000 zł brutto; b) co

najmniej 2 usługi których przedmiotem było wykonanie testów aplikacyjnych, każda o wartości

minimum 5000 zł brutto; c) co najmniej 1 usługę której przedmiotem była konfiguracja urządzeń

sieciowych, o wartości minimum 5000 zł brutto; d) co najmniej 1 usługę której przedmiotem

było wdrożenie SZBI, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z

dnia 04.12.2019 r. w sprawie warunków organizacyjnych i technicznych dla podmiotów

świadczących usługi z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych struktur

organizacyjnych operatorów usług kluczowych odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo (Dz.

U. z 2019 poz. 2479), o wartości minimum 30 000 zł brutto. - z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane i te

parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 6 do SIWZ. W

przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu

wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia

wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania usługi

Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 6 do SIWZ.Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: A/ Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnianie przez

oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego: a) Wykaz usług – wzór

stanowi załącznik nr 6 do SIWZ - wykonanych w całości lub w części (nadal wykonywane) w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, b)

Dowody określające należyte wykonanie usługi. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty



18.02.2020

4/5

wystawione przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -

oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie

powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. c)

Wykaz osób - wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ W przypadku usług będących w trakcie

wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części

umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu

składania ofert) i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie

usług. 

W ogłoszeniu powinno być: A/ Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnianie

przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego: a) Wykaz usług – wzór

stanowi załącznik nr 6 do SIWZ - wykonanych w całości lub w części (nadal wykonywane) w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, b)

Dowody określające należyte wykonanie usługi. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty

wystawione przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -

oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie

powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W

przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu

wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia

wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania usługi

Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie usług. Dla potrzeb oceny spełniania warunku

określonego w pkt. XI.1.1) lit. c). jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN,

Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień

opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji

ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za

podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym

zostanie on opublikowany. 



18.02.2020

5/5

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: Szczegółowy opis przewidywanych zmian zawiera załącznik nr 8 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Szczegółowy opis przewidywanych zmian zawiera załącznik nr 7

do SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 2020-02-19, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2020-02-24, godzina: 10:00 


